购货合同样板
甲方：法定代表人：乙方：法定代表人：
甲、乙双方经过多次协商，甲方应乙方要求为乙方提供电脑捌拾套(80套)及显示器和其它辅助设备，达成以下协议：
一、配置表见配置单
二、交货地点：乙方所在地
三、交货时间：不晚于2010年2月13日
四、付款方式：
货款总价为579752元(人民币，不含税)，大写(伍拾柒万玖仟柒佰伍拾贰元整)。待合同签订时，乙方先期付甲方250000元(大写贰拾伍万元整)作为定金，余款329752元(详见甲乙双方签订的付款补充协议)。
五、售后服务：
甲方负责在保修期内的硬件服务，对其设备提供免费服务。甲方为乙方提供的产品均为正规渠道的产品，并均享受三包服务，甲方严格按照有关规定提供售后服务，在保质期内因产品质量原因造成的硬件设备故障，甲方给予免费维修或更换，保质期内，因使用不当或病毒、雷击等自然灾害造成的机器损坏，给予成本价更换(软件故障不在服务范围内);保质期外，甲方承担维修、维护工作，并酌情收取服务费及配件费。
六、本合同未尽事宜，双方可以签订补充条款，补充条款与本合同具有同样的法律效力，双方如发生争议，本着友好协商的原则去解决，如协商不成可以向呼和浩特市人民法院申请裁定，本合同一式两份，双方各执壹份，经双方签字(盖章)后生效。
甲方：法定代表人：电话：
身份证号：年月
乙方：法定代表人：电话：
身份证号：
年月
日日